

GUESS

W A T C H E S

Zegarki GUESS Watches – 12 propozycji na stylowy prezent

Marka GUESS nie tylko podąża za modą, lecz przede wszystkim kształtuje nowe trendy. Zegarki męskie i damskie GUESS doskonale łączą wyrafinowany styl z przyciągającym spojrzenia wzornictwem. To, co wyróżnia czasomierze GUESS, to nie tylko wysoka jakość projektów, ale również różnorodność linii, co sprawia, że z łatwością znajdziesz wśród nich idealny prezent dla bliskiej osoby, niezależnie od jej indywidualnego stylu. Odkryj zestawienie najmodniejszych modeli i znajdź idealny zegarek na Święta.

Jeżeli zastanawiasz się, co podarować bliskiej osobie pod choinkę w tym roku i szukasz czegoś praktycznego, a zarazem niezwykle stylowego, zegarek będzie strzałem w dziesiątkę. Biżuteryjne, eleganckie czasomierze GUESS z pewnością zachwycą entuzjastów najnowszych trendów i ponadczasowej klasyki. Ich różnorodność jest imponująca – od minimalistycznych, klasycznych modeli, po te bardziej ekstrawaganckie i luksusowe.

Prezentowane poniżej modele to prawdziwe świąteczne bestsellery. Znajdź wśród nich prezent dla kogoś wyjątkowego lub dowiedz się, co napisać w swoim liście do Świętego Mikołaja w tym roku!

1. Zegarek damski - GUESS GW0608L2



Elegancko zdobiona, złota tarcza w połączeniu z czarnym, skórzanym paskiem, to ponadczasowe, harmonijne połączenie, które idealnie pasuje zarówno do codziennych stylizacji, jak i na wyjątkowe wyjścia. Zegarek okraszony misternie wplecionymi kryształkami, emanuje biżuteryjnym blaskiem, pięknie prezentując się na kobiecym nadgarstku.

2. Zegarek damski GUESS EVE GW0615L2



Ten model to propozycja dla kobiet, ceniących klasykę i ponadczasową elegancję w nowoczesnym wydaniu. Elastyczne szkło mineralne, odporność na zarysowania i właściwości wodoszczelne sprawiają, że to nie tylko niezwykle piękny, ale również praktyczny dodatek, który będzie towarzyszył swojej właścicielce latami.

3. Zegarek damski GUESS GW0611L2



Złota tarcza, rozświetlona cyrkoniami, w połączeniu ze stalową kopertą, komponuje się w luksusowy i elegancki zegarek. To biżuteryjne arcydzieło, które doda blasku każdej stylizacji. Idealny wybór na prezent dla kobiety o wyrafinowanym guście, niezależnie od jej wieku.

4. Zegarek damski GUESS GW0613L1



Ten model to wybór dla kobiet, które kochają elegancki, nowoczesny, minimalistyczny design. Subtelny blask cyrkonii, stalowa srebrna koperta i czarna tarcza - dodają temu zegarkowi unikatowego charakteru i sprawiają, że doskonale komponuje się on z różnymi stylizacjami.

5. Zegarek damski GUESS GW0605L2



Tarcza w kolorze szampańskiego złota, ozdobiona kryształkami, w połączeniu ze lśniącą, złotą kopertą, przyciągają spojrzenia i dodają nadgarstkowi luksusowego blasku. Ten zegarek to idealny towarzysz na wieczorne wyjścia, ale z minimalistyczną, codzienną stylizacją będzie prezentować się równie dobrze.

6. Zegarek damski Cubed GUESS GW0606L2



Wyjątkowe połączenie klasyki i nowoczesności, które idealnie wpisuje się w rytm życia współczesnej, aktywnej kobiety. Designerska tarcza oraz doskonale rzemiosło wykonania sprawiają, że ten zegarek jest idealnym dodatkiem do formalnych, biznesowych stylizacji.

7. Zegarek męski GUESS PARKER GW0627G2



Kwintesencja nowoczesnego designu w wydaniu GUESS. Złota koperta, designerski styl i niezawodny mechanizm kwarcowy sprawiają, że ten zegarek jest idealnym wyborem dla mężczyzn ceniących oryginalny wygląd i funkcjonalność.

8. Zegarek męski GUESS CHMP GW0639G2



Propozycja dla mężczyzny, który ceni ponadczasowy design i klasykę w nowoczesnym wydaniu. Ten wszechstronny model doskonale sprawdzi się zarówno w codziennych, jak i bardziej eleganckich stylizacjach. Przyciąga uwagę czarną, gładką tarczą, która w połączeniu ze złotymi indeksami i wskazówkami prezentuje się wyjątkowo dostojnie.

9. Zegarek męski GUESS GW0626G2



W tym zegarku uwagę przyciąga wyjątkowa struktura tarczy w kształcie rombów oraz bardzo stylowe połączenie złota i eleganckiej, ciemnej zieleni. Zegarek prezentuje się na nadgarstku bardzo męsko i dostojnie. Świetny wybór na świąteczny prezent dla eleganckiego mężczyzny w każdym wieku.

10. Zegarek męski GUESS PHOENIX GW0202G5



Neonowy, futurystyczny design tego zegarka nie umknie nikomu uwadze. To propozycja dla młodych, aktywnych mężczyzn, którzy poszukują oryginalnych dodatków, podkreślających ich charakter. Klasyczny kształt i wyjątkowe, opalizujące kolory tworzą prawdziwie niepowtarzalne połączenie, które doskonale komponuje się nie tylko ze sportowymi stylizacjami.

11. Zegarek męski GUESS INDY GW0636G1



Subtelny relief na szarej tarczy oraz funkcjonalne wskaźniki datownika nadają temu zegarkowi wyjątkowego charakteru. Solidna stalowa koperta i bransoleta wykonane z najwyższej jakości stali szlachetnej, sprawiają, że model prezentuje się męsko i nowocześnie. Dodatkowo, karbonowy pierścień otaczający tarczę, nadaje mu sportowego sznytu.

12. Zegarek męski GUESS GW0636G2



Zegarek dla osób o wyrafinowanym guście, które lubią nowoczesny design. Złota koperta, czarna tarcza i funkcje datownika tworzą spójną kompozycję, idealną na co dzień oraz na większe okazje. Czarna tarcza emanuje elegancją i luksusem. Złota koperta wykonana ze stali szlachetnej, o klasycznym, okrągłym kształcie, prezentuje się niezwykle stylowo.

Zegarki dostępne są na www.timetrend.pl

Zdjęcia: [pobierz](#)

O GUESS Watches:

Wprowadzona na rynek w 1983 roku marka GUESS Watches, została stworzona z myślą o młodych konsumentach z całego świata. Linia zegarków dla kobiet odzwierciedla najnowsze trendy modowe, emanując przy tym wyrafinowaną elegancją. Zegarki GUESS dla mężczyzn charakteryzują się nowoczesną technologią i innowacyjnym designem. Zegarki marki GUESS Watches dostępne są w sklepach marki na całym świecie, w sklepach specjalistycznych oraz butikach GUESS.

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z:

Karolina Łydźba

karolina@pretaporter-pr.com

+48 791 404 455